RESOLVE:

Pnfeitura do Municipio d Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 273/2017

De 01/11/2017

' *

LUIZ ANTONIO MACHADO. Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, 11 ando das ,itribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo lº) NOMEAR, a partir desta data, GUIOMAR APARECIDA PADILHA.

para responder pela Secretaria M1111icipal de Dese11vo/ilimc11to Social, da Prefeitura do Município de

Angatuba, recebendo a remuneração do emprego de origem.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO D~~! DE NOVEMBRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatub 17.

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

// ÂAf"O_~
~ ':Af ÚÍVIOR

Rwi Joio Lopes Filho, n• 120 • Crntro, trlrín (15)32559500, Angatuba. sr -CEI' 18240-000 - e-mai l: pmanga tuba@ani;atuba .sp.gov.br

296